
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it  
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 

Oggetto: Decreto Nomina Commissioni Bando DD.188 Prot.n. 138760 del 07/08/2024. 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

IL DIRETTORE 
lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 
n. 645 del 17.10.2016;
 la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare 
il comma 4, lettera b);
il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010;
il DD.188 Prot.n. 138760 del 07/08/2024con il quale si è provveduto ad emanare il 
bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno 
presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato il 
09/08/2024;
 in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del bando in 
parola, che dettano disposizioni sulla composizione della Commissione Esaminatrice dei 
concorsi de quo e demandano al Consiglio della struttura, che ha chiesto il conferimento 
dell’assegno, la proposta dei relativi componenti, tra i quali è membro il responsabile 
scientifico del progetto di ricerca (tutor);

DECRETA 
Ai sensi dell’art. 10 del Regolamento citato nelle premesse del presente decreto e dell’art. 5 del bando 
di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per collaborazione ad 
attività di ricerca – emanato con DD.188 Prot.n. 138760 del 07/08/2024, pubblicato il 09/08/2024 
mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo - sono nominate le seguenti Commissioni Esaminatrice: 

A) Dipartimento di Matematica e Fisica
A1) Progetto di ricerca per n. 1 assegno di durata 12 mesi dal titolo: “Analisi e l’interpretazione dei dati 
raccolti negli esperienti della cattura elettronica del 7Be in volo.”, finanziato dal MUR PRIN 2020 
BERYLLIUM ELECTRON CAPTURE STUDY FOR NUCLEAR AND SOLID STATE PHYSICS (ASBEST) resp. L. 
Gialanella CUP B23C22000250001. 

Membri Effettivi 
- Prof. Lucio Gialanella  - TUTOR “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Raffaele Buompane “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Fabio Marzaioli “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

Membri Supplenti 
- Prof. Luigi Coraggio “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Nunzio Itaco “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Giovanni De Gregorio “Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

Dipartimento di Matematica e Fisica 
IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2024-08-29T08:25:41+0200
	Lucio Gialanella




